
GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ESRA 
BAŞESKİOĞLU, CNN TÜRK’E 
RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Esra Başeskioğlu, CNN 
Türk’e yaptığı açıklamada İstanbul’a gelen turist 
sayısına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
İstanbul’da otellerin yüzde 80 doluluk oranına 
ulaştığını belirten Başeskioğlu, en çok turistin 
Rusya’dan geldiğini kaydetti.

TURİSTİK DİYARBAKIR EKSPRESİ
Ankara-Diyarbakır Demiryolu Hattı’nda hizmet 
verecek olan Turistik Diyarbakır Ekspresi, ilk 
seferini gerçekleştirdi.
TÜRSAB Heyetimizin katıldığı sefer, renkli 
görüntülere sahne oldu.

NİSAN 2024 FAALİYET RAPORU
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2024 yılı 
Nisan ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmaları 
derledik. Nisan ayı faaliyetlerimizin tamamına 
web sitemiz ve TÜRSAB TV üzerinden 
ulaşabilirsiniz.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası acenta unvanını değiştirebilir. Talep edilen acenta unvanının 

uygunluğu Bakanlığın tasarrufundadır.
https://www.tursab.org.tr/acenta-unvan-degisikligi 

VEFAT
TÜRSAB Denetim Kurulu Üyemiz, Birey Turizm’in sahibi Eşref Şentürk’ün değerli kardeşi

ŞENOL ŞENTÜRK’ÜN vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve

yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

İstanbul İl Turizm Müdürlüğü ve Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda çeşitli kademelerde aldığı görevleri ile ülke 

turizmimiz için büyük katkılar sağlayan, Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu Başkanı YALÇIN MANAV’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Manav Ailesi’ne ve

yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Gold Kadraj Turizm’in sahibi SELIM 

SARAÇ’IN vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz Üyesi, Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Kudret Turizm’in sahibi 

Sebahattin Tomrukçu’nun kıymetli annesi HAVA TOMRUKÇU’NUN vefatını üzüntüyle öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

VENEZUELA TANITIM GEZİSİ 28 MAYIS-2 HAZİRAN TARİHLERİ 
ARASINDA DÜZENLENECEK

26 Mayıs-2 Haziran 2024 tarihleri arasında, TÜRSAB ve Venezuela Turizm Otoritesi iş birliği ile 
“Venezuela Tanıtım Gezisi” düzenlenecektir. 

Katılımcılar Venezuela’nın zengin doğal güzellikleri ve renkli kültürel mirasınının yanı sıra, İspanyol 
kolonial döneminden kalan mimari eserler ve yerel kültürel dokular aracılığıyla ülkenin tarihini ve 

kimliğini de keşfetme fırsatı bulacaklardır.
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/venezuela-tanitim-gezisi-hakkinda-

duyuru 

15. ULUSLARARASI TURİZM VE OTEL EKİPMANLARI FUARI
EBIT 2024 HAKKINDA DUYURU

Uluslararası Fuar ve etkinlik Şirketi EXPO BATUMI LLC tarafından Birliğimize gönderilen yazıda;
10-12 Mayıs 2024 tarihlerinde uluslararası etkinlik ve fuar şirketi Expo Batumi tarafından Gürcistan 

Batum’da 15. Uluslararası Turizm ve Otel Ekipmanları Fuarı EBIT 2024’ün düzenleneceği, fuarda 
üyelerimize ücretsiz stant yeri (100m2) temin edileceği belirtilmiştir. 

15. Uluslararası Turizm ve Otel Ekipmanları Fuarı EBIT 2024’e katılmak isteyen üyelerimizin, web 
sitemizde yer alan irtibat numaralarıyla veya email ile iletişime geçmesi gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/15-uluslararasi-turizm-ve-otel-ekipmanlari-
fuari-ebit-2024-hakkinda-duyuru 
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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 142

PAKİSTAN TURİZM VE SEYAHAT SEMPOZYUMU 
27-28 MAYIS TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Pakistan Büyükelçiliği tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
27-28 Mayıs 2024 tarihlerinde İslamabad’da Pakistan Seyahat & Turizm Sempozyumu 

düzenleneceği bildirilmiştir. Eş zamanlı olarak turizm fuarı ve turizm yatırım forumunun da 
düzenleneceği sempozyuma üye seyahat acentalarımıza katılma fırsatları sunulmaktadır.

Pakistan Seyahat & Turizm Sempozyumu hakkında detaylı bilgi ekte yer almaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/pakistan-turizm-ve-seyahat-sempozyumu-

hakkinda-duyuru 

MISIR DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME ETKİNLİĞİ 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

15 Mayıs 2024 Çarşamba günü, Mısır Turizm Otoritesi ve Mısır Ankara Büyükelçiliği ile TÜRSAB 
Genel Merkezimizde ‘Mısır Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği’ gerçekleştirilecektir.

Mısır’ın turizm potansiyeli, macera, kültür ve yaz turizmi segmentlerinde ülke dinamiklerini 
tanıtmaya yönelik sunumun gerçekleşeceği etkinliğe; Mısır tur operatörleri ve seyahat acentaları 

da katılım sağlayacaktır. 
Etkinlikte seyahat ve konaklama imkanları ile tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek 

adına B2B görüşmeler yapılacaktır.
Detaylı bilgi ve kayıt için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/misir-destinasyon-tanitim-ve-b2b-

gorusme-etkinligi-hakkinda-duyuru 

DOĞU MARMARA BTK HEYETİMİZ, TBMM’DE MİLLETVEKİLLERİNE 
ZİYARETLERDE BULUNDU

Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Aytekin Şahinbaş ve BTK Yönetim Kurulu Üyesi 
Berrin Yılmazer, TBMM’de milletvekillerine ziyaretlerde bulundu. Sakarya Milletvekilleri Ali İnci, 
Murat Kaya, Lütfi Bayraktar, Ertuğrul Kocacık ve Çiğdem Erdoğan, heyetimizi makamlarında 

ağırladı. Görüşmeler kapsamında TÜRSAB’ın kuruluşundan bugüne misyon ve vizyonu, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından 1618 sayılı Kanun’da yapılması planlanan değişikliğin sektöre etkileri 
ele alındı.  Misafirperverlikleri ve sektörümüze gösterdikleri ilgi için Sayın İnci’ye, Sayın Kaya’ya,

Sayın Bayraktar’a, Sayın Kocacık’a ve Sayın Erdoğan’a teşekkür ederiz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, 83. SKAL DÜNYA KONGRESİ’NİN
TANITIM TOPLANTISINA KATILDI

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Engin Ceylan ve Ali Yaramışlı, 16-21 Ekim tarihlerinde düzenlenecek 
olan, TÜRSAB olarak sponsorluğunu üstlendiğimiz 83. SKAL Uluslararası Dünya Kongresi’nin 

tanıtım toplantısına Birliğimizi temsilen katılım gösterdi.
İzmir Ticaret Odası’nda (İZTO) gerçekleştirilen toplantıda; İzmir Valisi Süleyman Elban, İzmir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, İZTO 
Meclis Başkanı Selami Özpoyraz, SKAL İzmir Yönetim Kurulu Başkanı Güner Güney, İzmir İl Kültür 

Turizm Müdürü Vekili Fahrettin Kerem Çevik ve turizm sektörü temsilcileri yer aldı.
Toplantıda söz alarak konuşma yapan Ceylan, İzmir’i dünyaya tanıtacak olan ve kentin turizm 

potansiyelini artırmayı amaçlayan Kongre’ye TÜRSAB’ın desteklerini dile getirdi. Ceylan, İzmir’in 
eşsiz güzelliklerini ve turizm olanaklarını dünyaya duyurmanın önemine de değindi.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER, İSTANBUL MİLLETVEKİLİ 
ŞAMİL AYRIM İLE BİR ARAYA GELDİ

Başkan Yardımcımız Hasan Eker, AK Parti İstanbul Milletvekili ve Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve 
Turizm Komisyonu Üyesi Sayın Şamil Ayrım’ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 1618 sayılı Kanun’da yapılması planlanan 
değişikliklerin sektöre etkileri görüşüldü.

Misafirperverlikleri için Sayın Şamil Ayrım’a teşekkür ederiz.

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

THY ELEKTRONİK TEMİNAT MEKTUBU HAKKINDA DUYURU
Üyelerimiz tarafından Türk Hava Yolları’na hitaben düzenlenen yurt içi teminat mektuplarının 

asılları mevcut durumda fiziki olarak Türk Hava Yolları’na teslim edilmektedir.
Geliştirilen program çerçevesinde 06.05.2024 tarihinden itibaren, Türk Hava Yolları tarafından, 

Kredi Kayıt Bürosu (KKB) tarafından geliştirilmiş olan Findeks Platformu aracılığı ile hizmete 
sunulan Elektronik Teminat Mektubu Platformu (ETMP) üzerinden elektronik olarak teminat 

mektubu kabul edilmeye başlanacaktır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/thy-elektronik-teminat-mektubu-hakkinda-

duyuru

TÜRSAB HEYETİMİZ YUNANİSTAN BAŞKONSOLOSLUĞU 
SEYAHAT ACENTALARI TOPLANTISI’NA KATILDI

 Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu ve KOSMOS Vize Başvuru Merkezi tarafından düzenlenen 
‘Yunanistan Başkonsolosluğu Seyahat Acentaları Toplantısı’, 13 Mayıs 2024 tarihinde 

gerçekleştirildi. Toplantıda Yunanistan İstanbul Başkonsolosu, Büyükelçi Dr. Konstantinos Koutras, 
Vize Departmanı Konsolosu Theofilos Georgakis, Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Esra Başeskioğlu, Denetim Kurulu Üyemiz Tülay Salihoğlu ve Kurumsal İlişkiler Grup 
Başkanımız Nergis Büyükkınacı ile KOSMOS Vize Başvuru Merkezi CEO’su Yorgo Papalyaris, Genel 

Müdürü Fatma Baysan ve seyahat acentalarımızın temsilcileri yer aldı.
Başkonsolos Koutras ve Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın konuşma yaptığı toplantıda Vize 

Departmanı Konsolosu Theofilos Georgakis ve KOSMOS Heyeti sunum gerçekleştirdi.
 Yunanistan vize alım süreci, yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri hakkında soru-cevap oturumu 
yapılan toplantıda, Birliğimizin vize konusunda yaşanan sorunların çözüm sürecinde aktif bir rol 

oynayacağı belirtildi.

TÜRSAB BAŞKAN BAŞDANIŞMANI SONER BACAKSIZ,
LETONYA GAZİANTEP FAHRİ KONSOLOSU OLARAK ATANDI

Letonya’nın Gaziantep Fahri Konsolosluğu’nun açılış töreni, 14 Mayıs 2024 tarihinde
Grand Hotel’de gerçekleştirildi. Başkan Başdanışmanımız Soner Bacaksız,

Letonya Gaziantep Fahri Konsolosu olarak atandı.
Fahri Konsolosluğun açılış törenine; Gaziantep Valisi Kemal Çeber, TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Başkanı Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyeti, Gaziantep Ticaret Odası Başkan 

Yardımcısı Taner Özdurak, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Hakan Aslansoy, 
Letonya Büyükelçisi H.E. Pēteris Vaivars, Letonya Bursa Fahri Konsolosu Yavuz İskenderoğlu 

ve birçok önemli isim katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, törende yaptığı 
konuşmada iki ülke arasındaki dostluk ilişkilerine dikkat çekerek Türkiye’nin en önemli turizm 

destinasyonlarından biri olan Gaziantep’te Letonya Fahri Konsolosluğu’nun açılmasının önemli 
olduğunu ifade etti. Başkan Başdanışmanımız ve Letonya Gaziantep Fahri Konsolosu 

Soner Bacaksız ise verilen görev nedeniyle gurur duyduğunu belirterek iki ülke arasında asırlarca 
sürecek dostluğun temelinin atıldığını dile getirdi.

Sayın Soner Bacaksız’ı yeni görevi nedeniyle tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI 
GAZİANTEP’TE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 14 Mayıs Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanlarımız 

ve Hukuk Başdanışmanımızın katılımıyla Gaziantep’te gerçekleşti.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/2457275267789504/ 
https://www.youtube.com/watch?v=w-fPOFcdZQY 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/758393509807492/ 

http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

